
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № / / / ^
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 20 апреля 2022 г. № 585 «Об утверждении порядка 
изменения существенных условий контракта для включения 

в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 
Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 г. 
№ 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 20 апреля 2022 г. № 585 «Об утверждении по­
рядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, 
предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра­
бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редак­
ции от 1 июля 2022 г. № 953), изложив подпункт 1 пункта 3 приложения к поста­
новлению в следующей редакции:

«1) контракт заключен до 1 января 2024 г.;».
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район


